
___________________________________________________________________________________ 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI DI BRISIGHELLA 

___________________________________________________________________________________ 

     ATTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO       DELIBERA N. 30 
  COPIA PER ESTRATTO DAL VERBALE N. 10 
___________________________________________________________________________________ 

Il giorno 15 dicembre 2020, alle ore 18.30, si è riunito, regolarmente convocato a distanza, il 

Consiglio di Istituto dell’I.C. di Brisighella Brisighella, presieduto dal Consigliere più anziano 

Sig. D’ippolito Alessandro che assume la funzione di Presidente, in assenza del Presidente e del 

Vice Presidente. 

Essendo risultati assenti unicamente i Sigg.  Gallus Salvatore, Fabbrica Francesca e Morongiu 

Flavia per la componente genitori e le Sig.re Ferrini Mariagrazia e Gurini Romina per la 

componente docente, il Presidente ha dichiarato valida la riunione ed ha invitato a discutere il 

seguente argomento posto all'ordine del giorno: 

 
3)  Elezioni membri Organo di Garanzia 

 

- PRESO ATTO  degli interventi fatti da parte dei membri del Consiglio di Istituto; 

- VISTO  il D.P.R. n. 235 del 21 novembre 2007, art. 2 recante modifiche al D.P.R.  

   24 giugno 1998, n. 249 art. 5; 

- PRESO ATTO del numero di componenti richiesti dalla normativa attuale; 

- CONSIDERATO che l’organo di garanzia decide su richiesta di chiunque vi abbia 

interesse; 

- CONSIDERATO che detto organo è presieduto dal Dirigente Scolastico; 

- SENTITO  il parere del Dirigente Scolastico; 

all’unanimità 

D E L I B E R A 

 

 

1) Di designare quale componente dell’Organo di Garanzia dell’Istituto Comprensivo di  

Brisighella i Sigg: 

 

- Spada Rosanna e Aitoro Matteo     per la componente docente; 

- Sgarzani Valentina e D’Ippolito Alessandro (supplenti Gori Andrea e Casanova Giuliana) 

per la componente genitori 

 

 

 

 

 

 

 
Letto, approvato e sottoscritto.  

 
 
                        F.TO IL SEGRETARIO                                              F.TO IL PRESIDENTE 

           - Silvana Montevecchi -            -Alessandro D’Ippolito- 
__________________________________________________________________________________ 
La presente delibera corrisponde all’esito della seduta sopra citata in premessa e viene trascritta per la 
pubblicazione all’albo on line della Scuola, a norma dell’art. 32, comma 1 della L. 69/2009. 
Affissione avvenuta il  16.12.20 
 

                     IL DIRETTORE AMM.VO                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                      -Mariagrazia Montevecchi-                                                    -Valeria Di Pietro- 
___________________________________________________________________________________ 

 

 


